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FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE ()

APPLICAZIONE DELL'ART. 1, COMMI 125 E 127, LEGGE
N. 124/2017

Scuola: Associazione Pro Asilo Monumento ai Caduti

Elenco contributi

Tipo Contributo Anno Descrizione Importo
Regionale 2019 AS. 2016/17 € 6742364
Regicnale 2019 AS.2017/18 € 52.920,00

Statale 2012 AS.2018/19 - saldo € 49.01322

Statale 2019 A.S. 2019/20 - acconto € 22.847,58

Comunale 2019 Annc 2019 € 24.000,00
< Indietro

FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE
MATERNE

https://www.fismlombardia.it/trasparenza/index.php?b=1&cm=VB1A008001 08/07/2020
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FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE ()

APPLICAZIONE DELL'ART. 1, COMMI 125 E 127, LEGGE
N. 124/2017

Scuola: Associazione Pro Asilo Monumento ai Caduti

Elenco contributi

Tipo
Anno Descrizione Importo
Contributo
€
Statale 2020 AS.2019/20 - SALDO
50.091,73
€
Statale 2020 AS.2020/21 - ACCONTO
2793671

EMERGENZA SANITARIA COVID 19 - ACQUISTO
Statale 2020 € 356,31
MATERIALI PULIZIA E DPI

EMERGENZA SANITARIA COVID 19 - MANCATO €
Statale 2020
INTROITO RETTE 2375789

EMERGENZA SANITARIA COVID 19 - ACQUISTO
Statale 2020 € 224,45
DISPOSITIVI E STRUMENTI DIGIT. PER DAD

Regionale 2020 AS.2018/19 - ACCONTO 50% € 278761
Regionale 2020 AS.2018/19 - SALDO € 27.876,11
€
Regionale 2020 AS.2019/20 - ACCONTO 50%
28.518,54
_ CONTRIBUTO STRAOCRDINARIO PARITARIE PER €
Regionale 2020
EMERGENZA SANITARIA COVID 19 29.664,66
AGENZIA ENTRATE - CONTRIBUTC A FONDO €
Altro 2020
PERDUTO PER EMERGENZA SANITARIA COVID 19 3.570,00

https://trasparenza.fism.net/index.php?b=1&cm=VB1A008001 30/06/2021
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APPLICAZIONE DELL'ART. 1, COMMI 125 E 127, LEGGE N.

124/2017

Scuola: Associazione Pro Asilo Monumento ai Caduti

ANNO DI RIFERIMENTO:

|
J

2018 (index.php?b=18cm=VBI1A008001&y=2018)

2020 ({index.php?b=1&cm=VBIA008001&y=2020)

} ‘ 2019 (index.php?b=12cm=VB1A008001&y=2019)

Elenco contributi

Tipo

Contributo

Comunale

Comunale

Regionale

Altro

Altro

Statale
Statale

Statale

Anno

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Descrizione

Gestione ordinaria anno 2020

Centro estivo 2020

Saldo A.S. 2019/20

Agenzia Entrate - Decreto Sostegni -Contributo a fondo perduto per

emergenza Covid-19

Agenzia Entrate - Decreto Sostegni bis -Contributo a fondo perduto per

emergenza Covid-12
Saldo A.S. 2020/21
Acconto AS. 2021/22

Decreto Sostegni Bis - Emergenza Covid-19

< Indietro

FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE

’ 2021 (index.php?b=18cm=VBIA008001&y=2021)

Importo

€
24.000,00

€ 6.000,00

€ 28.518,54

€ 4540,00

€ 4.540,00

€ 39.478,94

€ 2815781

€ 2.350,30
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APPLICAZIONE DELL'ART. 1, COMMI 125 E 127, LEGGE N.

124/2017

Scuola: Associazione Pro Asilo Monumento ai Caduti

ANNO DI RIFERIMENTO:

} 2018 (index.php?b=1&cm=VB1A008001&y=2018) J ‘ 2019 (index.php?b=1&cm=VB1A008001&y=2019) I
I

' 2020 (index.php?b=1&cm=VBIA008001&y=2020) ; } 2021 (index.php?b=1&cm=VB1A0080018y=2021) ‘

Elenco contributi

Tipo Contributo
Comunale
Comunale
Regionale

Statale
Statale
Statale

Statale

Anno

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Descrizione

GESTIONE CRDINARIA 2021

GESTIONE ORDINARIA 2022

A5, 2020/2)

AS.2021/22 -
AS.2021/22 -
AS 2021/22 -

AS.2022/23 -

SALDO
CONTRIBUTO AGGIUNTIVO INFANZIA
FONDI PNRR

ACCONTO 4/12

FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE

Importo
€ 24.000,00
€ 24.000,00
€ 59.844,54

€ 3871815
€ 446292
€ 468790

€ 27.780,80



